
 
 

UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/206/16 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 22 września 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku" 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1872) Rada Miejska 
w Nasielsku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/206/16 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku” oraz nadania jej 
statutu zmienioną uchwałą nr V/43/19 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 marca 2019 roku oraz uchwałą nr 
XXII/214/20 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 listopada 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 

3) Szkoły Podstawowej im. księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach, 

4) Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 

5) Szkoły Podstawowej im. Pierre'a de Coubertina w Budach Siennickich, 

6) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach, 

7) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym, 

8) Samorządowego Przedszkola im. Juliana Tuwima w Nasielsku, 

9) Samorządowego Przedszkola „Stacyjkowo” w Starych Pieścirogach, 

10) Żłobka Miejskiego „Wesoła Ciuchcia” w Nasielsku, 

11) Samorządowego Żłobka w Starych Pieścirogach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marek Gerasik  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6528


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:09:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




